
２０２４年１１月２０日

札幌大谷高等学校サッカー部保護者会　代表　　笹　奈緒美

札幌大谷高等学校サッカー部　　　　　監督　　清水　隆行

第103回 全国高等学校サッカー選手権大会 出場に伴う寄付金のお願い

　初冬の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

　日頃より札幌大谷高等学校サッカー部の活動に深いご理解と温かいご声援をいただき、厚くお礼申しあげます。

　さて、札幌大谷高等学校サッカー部は、先日行われました第１０３回全国高等学校サッカー選手権北海道大会で４年

ぶり４回目の優勝を果たし、１２月２８日より首都圏で開催されます全国大会へ出場することとなりました。この結果

は、選手・スタッフの努力の成果であることはもちろん、保護者や学校関係者、ＯＢやその保護者、地域の方々など関

わって下さった全ての皆様の温かいご支援やご声援によって成し遂げられたものであり、深く感謝いたします。

　４年ぶりの出場とはなりますが、７月に行われたインターハイ初戦勝利に続いて選手権全国大会９年ぶりの勝利、そ

してチームの目標である「ベスト８」以上を目指します。

　積雪という北海道のハンデを乗り越え、全国大会の素晴らしい舞台で選手たちが躍動する試合をお見せできるよう出

来る限りの準備を進めてまいりますが、事前合宿を含めた全国大会遠征費や応援団の派遣費（移動・宿泊）、備品購入

など多額の経費がかかることが予想されます。つきましては、下記の通り寄付金を募集し、札幌大谷高等学校サッカー

部へのご支援をお願いできればと考えております。

　近年の物価高騰等、非常に厳しい経済情勢の中、大変心苦しいお願いではございますが、是非とも趣旨にご賛同いた

だき、ご協力賜りますようお願い申しあげます。

寄付金募集要項

１　使用目的　①　選手(応援含む)・スタッフの遠征費補助　　②　必要備品購入

　　　　　　　＊余剰金が発生した場合は、サッカー部活動費に充当させていただきます。

２　募集期間　２０２４年１１月２０日（水）〜２０２５年１月３１日（金）

３　募集金額　１口１，０００円　＊個人３口以上、法人・団体５口以上（それ以下の金額も有り難くお受けします）

４　募集方法　①　下記振込先に直接振込　　

　　　　　　　　　振込手数料は各自ご負担ください。領収書は各金融機関の振込領収書をご利用ください。

　　　　　　　　【ゆうちょ銀行からのお振り込み】　　　　　　【ゆうちょ銀行以外からのお振り込み】

　　　　　　　　　番号　０２７６０−８−６９８１７　　　　　　店名　二七九（ニナナキュウ）支店（２７９）

　　　　　　　　　名称　全国サッカー選手権出場を支援する会　 種目　当座　　番号　００６９８１７

　　　　　　　②　現金持参および郵送　札幌大谷高等学校事務室へ郵送または直接ご持参ください。　

　　　　　　　③　オンライン決済（クレジットカード）　次のQRコードから決済してください。

５　問合せ先　本村・鈴木　　TEL：０１１−７３１−２４５１　　E-mail：s.ohtani.soccer@gmail.com


